Considérant la requête en acquisition d’un terrain à bâtir de la 1ère tranche du lotissement 
« La Colline du Hohberg 2 », émanant de M. MAYER Nicolas et Mme DENTZ Camille, 
domiciliés 40, rue Jacquemin à 57905 WITTRING ; 

Vu la délibération du conseil municipal du 12 novembre 2024 fixant le prix de cession à 
5.550,- € (cinq mille cinq cent cinquante euros) TTC l’are ; 

Vu la délibération du conseil municipal du 28 février 2023 approuvant les dispositions de la 
promesse unilatérale de vente des terrains du lotissement « La Colline du Hohberg 2 » ; 

Vu la signature d’une promesse unilatérale de vente du terrain formant le lot n° 11 de la 1ère